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og 50 Aar, 128 mellem 50 og 40 Aar, 136 mellem 40 og 30 
Aar, 99 mellem 30 og 15 Aar og 2 under 15 Aar. 홢 Efter 
Oplysninger, indeholdte i Landstingets Udvalgs Betænkning, 
havde 218 ved Ansøgningens Indgivelse Hjemsted eller Op- 
holdssted i København, 43 paa Frederiksberg, 112 i Køb- 
stæder eller Handelspladser og 154 i Landsogne, medens 1 
Ansøger (dansk Konsul i Palermo), ikke har fast Ophold her 
i_ Landet. 홢 En Inddeling af Ansøgerne efter deres Livsstil- 
ling viser, at 161 nærmest maa henregnes til Haandværker- 
standen, 7 anses som handlende, 184 som Arbejdere eller 
Tyende, medens 176 er i forskellige andre Livsstillinger; 86 
ejer fast Ejendom her i Landet, og 32 har Borgerskab eller 
Næringsbevis. 홢 115 har opholdt sig her i over 30 Aar, 368 
mellem 12 og 30 Aar og 45 under 12 Aar. Af de i Sverige 
fødte har 2 og af de i Norge fødte har 1 opholdt sig her i 
Landet under 12 Aar. Af dem, der er født i andre Lande 
(bortset fra Sønderjylland) har 19 opholdt sig her under 15 
Aar. Landstingets Udvalg gør her den Bemærkning, at Ud- 
valget billiger, at der i disse Tilfælde er gjort Undtagelser 
fra Regelen om det Tidsrum, i hvilket fremmede skal op- 
holde sig her i Landet for at opnaa Indfødsret, idet enten 
begge Forældrene er danske eller dog Faderen, eller ved- 
kommende kun mangler et ganske kort Tidsophold for at 
opfylde den almindelige Fordring, eller han paa særlig Maade 
er knyttet til Danmark (Konsulen i Palermo). 홢 I Anledning 
af, at 24 af Ansøgerne har modtaget Fattigbjælp, bemærker 
samme Udvalg, at det efter Omstændighederne finder, at det 
ikke bør hindre Opnaaelse af Indfødsret for dem, Understøt- 
telsen er nemlig i de allerfleste Tilfælde ydet i Anledning af 
Sygdom, i alt Fald delvis, og ligger derhos for de flestes 
Vedkommende over 20 Aar tilbage i Tiden; for nogles Ved- 
kommende har Tilbagebetaling eller Eftergivelse fundet Sted, 
og i to Tilfælde er Hjælpen ikke ydet til vedkommende selv, 
men til paagældendes Mand. 홢 Endvidere har 16 af Ansø- 
gerne modtaget offentlig Understøttelse, som ifølge de gæl- 
dende Regler er uden Fattighjælpens sædvanlige Virkning, 
og 13 har modtaget Hjælp at 홢de fattiges Kasse" eller Hjælpe- 
kassen. 홢 Af Ansøgerne har 8 været straffede, deraf de 4 
kun med Bøder. Af de øvrige har 1 været straffet for 18 
Aar siden for Falsk, men han har faaet Æresoprejsning, 
medens de tres FQrseelse (Vold, Vold mod Politiet og Tyveri) 
ligger henholdsvis over 23, 32 og 30 Aar tilbage i Tiden 
(Tyveriet var tilmed begaaet før vedkommendes 15. Aar). 홢 
14 af Ansøgerne har ikke kunnet opnaa positiv Anbefaling 
af vedkommende Kommunalbestyrelse. I de 13 af disse Til- 
fælde har Kommunalbestyrelsen dog ikke udtalt sig imod 
Andragendet. Derimod har Københavns Magistrat ikke fun- 
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